
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                          Nr. 420  

                                                                                                          (protokols Nr.5, 39.§) 

 

Par Kārsavas pilsētas pārvaldes reorganizāciju 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

1. Reorganizēt Ludzas novada pašvaldības iestādi “Kārsavas pilsētas pārvalde”, 

nodalot no Kārsavas pilsētas pārvaldes struktūrvienību “Kārsavas pilsētas kultūras nams” un 

pievienojot to Ludzas novada pašvaldības iestādei “Ludzas novada Kultūras centrs” kā 

struktūrvienību. 

 

2. Veikt šādus grozījumus Kārsavas pilsētas pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar 

Ludzas novada domes 2021.gada 16.jūlija sēdes lēmumu “Par pašvaldības iestāžu 

reorganizāciju” (prot. Nr.4, 1.§)): 

2.1. Aizstāt 1.punktā vārdus “likumā “Par pašvaldībām”” ar vārdiem “Pašvaldību 

likumā”. 

2.2. Aizstāt 8.punktā vārdus un ciparus “likuma “Par pašvaldībām” 69¹.panta otrajai 

daļai” ar vārdiem “Pašvaldību likuma 23.panta trešajai daļai”. 

2.3. Izteikt Nolikuma 8.7.13. punktu šādā redakcijā: 

“8.7.13. nodrošina bibliotekāro pakalpojumu pieejamību, organizē sporta 

pasākumus” 

2.4. Izslēgt 12.2.apakšpunktu. 

 

3. Noteikt, ka šis lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.augustu.   

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

